CORRIDA E CAMINHADA CEPE

Relatério Faixa Etaria - 6,2KM - Feminino

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Coloc.

1
2
3
4

5

Coloc.

1

E V]

Num.

429

Num.

396

Num.

411

Num.
389
422
318
424
410

Num.
362
307
408
398
416

Num.
312
406
433
374
315
373
370

Feminino de 12 até 14 anos

Nome

LIVIA CARVALHO

Equipe
CORRIDA

Feminino de 20 até 24 anos

Nome

NATHALIA AFONSO BATISTA

Equipe

Feminino de 25 até 29 anos

Nome

ANGELICA NEVES DA SILVA

Equipe

Feminino de 30 até 34 anos

Nome

JESSICA DA SILVA PINTO

LIVIA DA SILVA SANTOS TERRA

RAQUEL PINHEIRO OSORIO PEREIRA
LUIANE OLIVEIRA SILVA DE CASTRO LIMA
CLYSSIA MACHADO

Equipe
CORRIDA

CORRIDA

CORRIDA

Feminino de 35 até 39 anos

Nome

ANDRIELE COSTA DA SILVA
GIZELE CASTILHO RIBEIRO
VALERIA ESTER KRULL
PATRICIA VERA AIRES TAVARES

GLAUCIA DE OLIVEIRA FERNANDES BESERRA

Equipe
CORRIDA

SEM EQUIPE
CORRIDA

Feminino de 40 até 44 anos

Nome

MILENA VITAL

SAMALHA DE ALEXANDRIA BARCELOS
fabiana goveia

DULCILENE TAGLIAFERRO SORIO
MONIQUE LOUREIRO

DANIELE CRISTINA C. VASQUES
DULCE CELESTE MOSQUEIRA QUERRA

Equipe

corrida

SUPERA

CORRIDA MACAE

CORRIDA

Ritmo

00:05:28

Ritmo

00:06:42

Ritmo

00:05:26

Ritmo
00:05:52
00:06:41
00:06:51
00:07:30

00:07:42

Ritmo
00:05:44
00:06:05
00:06:09
00:06:32

00:07:24

Ritmo
00:05:21
00:05:50
00:06:05
00:06:35
00:06:48
00:06:49

00:07:46

Vel.

10,96

Vel.

8,96

Vel.

11,03

Vel.
10,22
8,97
8,77
8,00

7,80

Vel.
10,48
9,87
9,75
9,19

8,10

Vel.
11,20
10,28

9,86
9,12
8,83
8,81

7,73

Tempo

00:33:56

Tempo

00:41:30

Tempo

00:33:43

Tempo
00:36:24
00:41:27
00:42:26
00:46:31

00:47:42

Tempo
00:35:30
00:37:41
00:38:09
00:40:28

00:45:55

Tempo
00:33:12
00:36:11
00:37:44
00:40:47
00:42:07
00:42:13

00:48:09
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CORRIDA E CAMINHADA CEPE

Relatério Faixa Etaria - 6,2KM - Feminino

Coloc.

A W

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Num.
314
432
317
302

Num.

387

Num.

311

Num.
313
330

Num.

320

Nome

MONICA FERREIRA FURTADO
DILMA LOPES VELHO TEIXEIRA
RAQUEL GOMES VIEIRA
AMANDA MAGALHAES

Nome

IRENILDA PEREIRA DA SILVA FOGIA

Nome

MARGARETH YAMAMOTO

Nome
MILVIA DE MOURA LEOPOLDINO VAZ
ELIZETE GOMES DE OLIVEIRA

Nome

ALDINEIA ALVES

Feminino de 45 até 49 anos
Equipe
CORRIDA

CORRIDA

LMX ESPORTES

Feminino de 50 até 54 anos
Equipe
NAO TENHO
Feminino de 55 até 59 anos
Equipe
CORRIDA
Feminino de 60 até 64 anos

Equipe

CORRIDA
Feminino de 65 até 69 anos
Equipe
CORRIDA

Ritmo
00:05:16
00:05:19
00:05:42
00:05:55

Ritmo

00:06:20

Ritmo

00:05:51

Ritmo
00:07:18

00:07:57

Ritmo

00:09:23

Vel. Tempo
11,38 00:32:42
11,30 00:32:56
10,52 00:35:21
10,14 00:36:42

Vel. Tempo
9,49 00:39:13

Vel. Tempo
10,26 00:36:16

Vel. Tempo
8,22 00:45:16
7,54 00:49:20

Vel. Tempo
6,39 00:58:13

Pagina;



